de bapt. et chrism.: Statuimus ut
de poenis: ()nines utriusque sexus

., Quum inilrmitas
de elue-t.: ne pro deiectu

,, Quis propter diversas
,, si quis electioni
,, ih

de quaiit. ord.: Quum sit ars artium
de renum.: Quidam cedendi
de pracbcnd.: ne multa

,, 'rave nliuis
de qualit. ordinarii: Ad abolendam
de praei-.: Extirpatae consueturl.
de ccusib. et procuret.: rocurationes quae

,. ,, auia vero plerique
de sppell.: ut debitus honor.

,, ( uum cessante
de rcscript.: Nonnulli gratia
do probatloulb.: Quoniam contra assertionem
de in integr. rest.: Saepe contingit
de dolo et cont.: Contingit interdum
de praescriptionlb.: Quoniam omne

., Sicut volumus
de iureiur.: Nimis de iure
de rcb. eccl. non alit-n.: Cuni laicis
de poenis: In quibusdum provinciis
de cemit). ot preeur.: Adversus consules
de sent. exconnnun.: Sacro approbante

,, .. Sub interminatione
ilo iiiatrim. : non debet reprehensibile
de clauil. math: Quum inlilli.
do testib. : Licet ex quadam
de decimis: In aliquibus

,, quum non sit
,, Nuper abbates

de pactis: Plerique sicut accepimus
de privileg.: ut privilegia

.. Quod uonnullis est
de'üdciussorib.: Quod quibusdam

excessit). subdit.: Accedentibus
ilo praebendis: in Lat. Concil.
de peen. rerum.: Quum ex eo quod
de sinionia: Sicut pro certo

,, Quam slinoniam
,, audivimus
,, ad audientiam

de censu.: Quanto amplius
de magistr.: Iu uonnullis provinc.
de Iudaeis et Sat.: Qiiuin sit nimis

', ,, Quidam sicut accepim.
de liberat. terrac s.: Ad liberandam
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Comp. I.: A! Comp. II.: Bi
Comp. III.: CI: comp. IV.:iD/z

atque Cironiana: Ed. Ubi variis-lectionibus ABCDE
apposui, significatur eas exstare in Aabckl, Babcghi,
Cabcf'gh, Dabc (aut d) fgh, Eabcd. ' .

Decretalium collectiones quibus iam Richter usus
est, denuo a me ubi o'pus visum est in auxil1um voca
tae sunt: ' . .

1. Appendix Concilii Lateranen51s ed. Mansrana in
Conc. Coll. t. XXII., a me 0 signata est.

2. Collectio Casselana ed. a Böhmero in II. tomo
Corp. iuris canonici — a me: R signata est. .

3. Collectio Lipsieiisis, exstat in CodiceLips. 975. qui
scriptus est in Germania. XIII. saec.; A me.P Sign. est.

Sed aliae quoque decretalium collectiones a me
adhibitae sunt, quibus nemo ante me ad Gregonanum
textum restituendum usus est.

1. Cod. Bamberg. P. I, 11. continet quam Scliulte
vocavit Collectionem Bambergensem. Codex XII. sae
culo in Italia scriptus a me Q signatus estl.

z. Cod. Fuld. D. 5. continet Gilberti collectionem
multis capitibus auctam — a me Sa signata est— atque
Alani collectionem quae T signata est. Codex olirn
monasterii Weingartensis XIII. saec. in Italia scriptus
est, tamen Alani VI. liber alia neque ea italica manu
exaratus esse videtur.

3. Cod. Fuld. D. 14. continet, Gilberti collectionem -—
a me S signata est — et collectionem eiusdem Alani mul
tis capitibus auctam — a me Ta signata. est. Codex non

1) Quum numeri titulorum quos Schulto posuit non recti sint, hoc
loco ego tabulam apponam: tit. 1. e symonia o ne merees pro
ecclesiae consecratione recipiatur vel pro monacha-tione vel sacramentis
ecclesiae. tit. 2. Ne praelati vices suas sub annuo pretio ali s committant
ad causas termlnandas vel sub annuo pretio presbyteri ad ecclesiarum regi
men statusutur licet ea sub annuo censu dari possit. tit. a. he aliquid ex]
g'atur pro licentia docendi. tit. 4. Ne clerici illicitis exactionibus vel tallis
vexentur neve clerici vel laici poena.pecuniariamulctentur. tit. 5.De pactio
nibus licitis et illicitis in rebus ecclesiae. tit. ii. Clericum sine auctoritate
episcopi non posse constituere ecclesiam snam censuarlam vel ecclesiam
occupare et in alium transferre ad evitandam controversiam. tit. 7. De illis
qui inciderint in canonem datae sententiae vel incidere viderentur, cum non
incidant et qui sint ad sedem apostolicam transmitteudl propter absolutio
nem. tiLB " .* " ' ' " ' ' "."-"'^ etia-:::post poenam
negandum sepulturam ecclesiasticam nisi satisdent de damno sarciende.
tit. 0. De usuris. tit. 10. unla pro enormi crimine iniungenda.
tit. 11.De depositione clericorum et dispensatione circa eosdem. tit. 12.De
excessibus episcoporum contra suos archiepiscopos et archidiaconorum
contra sues episcopos. tit. 13. Do excessibus et privilegiis hospitalsriorum.
tit. 14. Ne clericus vel monachus secularibus negotiis se inimisceat neve
monachus sine licentia abbatis promoveatur. tit. 16. De ordine et spe
clailtste quorundam re larium. tit. 16. De monachis sine probatione
susceptis et in probatione posterius recedere volentibus. tit. 17. De rebus
ecclesiae allensu s vel non. . 18. De iuramentis servandis. tit. 19.
Quibus temporibus clerici ordinari debeant. tit. 20. Quibus et quando et
intra quam aetatem ecclesiae sint committendae et ad quem spectet ro
paratio. tit. 2l. Uni plura benedcis ecclesiastica non committenda nec
unum inter plures dividendum. tit. 22. Portionem ecclesiae auctoritate
episcopi vicario assignatam non esse ab eo auferendam. tit. 28. De ordina
tione liliorum sacerdotum et de eisdem in ecclesiis paternis non tolerandis.
tit. 24. De decimis dandis et non commutandis. tit. 25. De decimis a
monachis parandis et non parandis et de pensionibus ecclesiarum si debitis
non augendis. tit. 26. De veto redimendo. tit. 27. De pnrocbianis alienis
sepelleiidls vel recipiendis. tit. 28. De presbytero qui sine unda baptismatis
decessit. tit. 29. De vana quadam superstitione tollenda. tit. 30. Contra
quoi-undam haeresim. tit. 31. De electione et electi potestate et episcopi
renuntiatione ct sacramento ab electo praestando. tit. 82. De ofticlo et
potestate praelati et iudicis ordinarii. tit. 33. De emclo et potestate in
dicis delegatoruin. tit.:l-t. Do cognitione mutuarum petitionum coram
cedem .iudice. tit.:lü. De iure iurando propter calumniam. tit. 36. De
restitutione spoliatoruni et novatione. tit. 31. e dolo et contumacia
alterius partium punienda. tit. 88. Missum in possessionem causa rei ser
vandae pest annum possidere. tit. 30. De testibus et attestationibus et
publicis instrumentis. tit. 40. De tcstibus cogendis vel non. tit. 41. De
praescriptione. tit. d'i'. De appellationibus. tit. 48. De confirmatione utili
et inutili ot rescriptis puspoctis et rescripti interpositione et executionis
dilatione. tit. 44. ïst oher'ro circa finem cc.(7 pro certe non habeo tituli mhr.
esse) tit. 45. De iure patronatus. tit. 46. Depositi. tit. 47. De iudaeis et ne
Christiani eorum mancipia iiant. tit. 48. De poenitentia. tit. 49. Do discor
dia turonensis ecclesiae cum rethomagensi. tit. 50. De sponsis coniugatis
monasterium ingressis vel ingredi volentibus (i'n niarg. De ma.trimoniol
t t. 51. Douinatrlmoulocontrahendo vel iam contracto et spensalibus. tit. 52'.
De eo (lm cognovit consanguineum uxoris suae vel s "" ume-m . , pensum patris vel cen
m"! Poenae propriae. tit. 53. De leprosis coniugatis. tit. 54. De
ma:rflgg:'i:ä*æg::ntf tompatlïnifuitem vel post genitis. tit. 55.De clericis. . pu n u e a s ornieari .
dis nuptiis. tit. 57. Concilium Lateranenïefubenubus. m' 56' Dc secun
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una eademque manu diversis temporibus extra Italiam
scriptus est.